再具备激励资格；及由于新冠疫情等各种外部因素影响，公司经营所面临的外部

环境与2019年制定激励计划时相比发生了较大变化，继续实施该激励计划难以达

到预期的激励目的和激励效果，从有利于公司长远发展和保护核心团队积极性出

4

发，公司终止实施激励计划。上述已获授尚未解除限售的限制性股票共计892.6

万股由公司回购注销。

2、限制性股票的回购价格

根据公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》第十三章公司/激励对象发

生异动的处理中的相关规定：“激励对象因辞职、公司裁员、个人合同到期不再

续约而离职的，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由

公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。”

“公司因经营环境或市场行情等因素发生变化，若继续实施本激励计划难以

达到激励目的的，则经公司股东大会批准，可提前终止本激励计划，激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票由公司统一回购注销，回购价格为授予价格加

上银行同期存款利息之和。”

经公司2019年第三次临时股东大会授权，并经公司第四届董事会第四十三次

会议审议通过，公司2019年限制性股票激励计划首次授予价格为2.92元/股。

离职激励对象的回购价格=2.92×（1+1.50%×336÷360）=2.96元/股

终止实施激励计划的回购价格=2.92×（1+1.50%×357÷360）=2.96元/股

注：公司按本激励计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格加

上银行同期存款利息之和。回购价格=授予价格×（1+董事会审议通过回购注销

议案之日同期央行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性

股票登记的天数÷360 天），从限制性股票授予登记完成之日（含当天）起计算

利息到董事会审议通过回购注销议案之日（不含当天），不满一年按照一年同期

央行定期存款利率计算；满一年不满两年按照一年同期央行定期存款利率计算；

满两年不满三年按照两年同期央行定期存款利率；满三年按照三年同期央行定期

存款利率计算。

3、回购注销的资金来源

公司用于本次回购的资金总额为2,642.096万元，均为公司自有资金。

4、本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

5、本次回购前，公司总股本为 669,870,225 股，本次回购注销的限制性股票

数量为 892.6 万股，占回购前总股本的 1.33%。

6、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述限制性股

5

票回购注销事宜已于 2021 年 2 月 1 日完成。

四、本次回购注销完成后公司股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减

“＋，－”

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 125,746,470 18.77% -8,926,000 116,820,470 17.67%

高管锁定股 116,820,470 17.44%   116,820,470 17.67%

股权激励限售股 8,926,000 1.33% -8,926,000

二、无限售条件流通股 544,123,755 81.23%   544,123,755 82.33%

三、总股本 669,870,225 100.00% -8,926,000 660,944,225 100.00%

特此公告。

旗天科技集团股份有限公司董事会

2021 年 2 月 2 日